

اخبار

اجرای طرح ویژه انضباط ترافیکی در ۹ کلان شهر کشور

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی اعلام کرد که طرح ویژه انضباط ترافیکی در کلان شهرهای کشور از دی ماه اجرایی خواهد شد.سردار سید کمال هادیانفر در حاشیه حضور در دبستان دخترانه جوادالائم در منطقه پاسگاه نعمت آباد، درباره اجرای این طرح گفت: طرح انضباط ترافیکی در پلیس راهنمایی و رانندگی در پیش روی ماست و طبق برنامه ریزی‌ها از دی ماه این طرح در ۹ کلان شهر کشور از جمله تهران اجرا خواهد شد. وی با بیان اینکه هدف از اجرای این طرح انضباط بخشی به ترافیک و ارتقای فرهنگ ترافیک است، افزود: با توجه به اینکه مقوله انضباط ترافیکی بحث گسترده‌ای است تا اجرای این طرح چند اولویت را مد نظر قرار دادیم. نخست عایران پیاده و مسائلی همچون عبور از گذرگاهها و زیر گذرها و پل‌های عابر مد نظر است. مورد بعدی موتور سیکلت‌ها است که مواردی همچون استفاده از کلاه ایمنی و عدم انجام رفتارهای پرخطر در حین رانندگی، حرکت در مسیرهای ممنوعه و خراف جهت، و ... از جمله آنهاست. هادیانفر افزود: اولویت بعدی نیز مربوط به خودروهای سوری است، و مواردی همچون عدم حرکت خلاف جهت، حرکت بین خطوط و سرعت و سبقت غیر مجاز جزء مواردی است که به آن پرداخته خواهد شد.وی با بیان اینکه در اجرای این طرح تنها بخش برخورد با تخلفات پیش بینی نشده است، گفت: گرچه برخورد با یک سری از تخلفات تشدید خواهد شد اما هدف ما صرفا برخورد با تخلفات نیست بلکه فرهنگ سازی و ایمنی ترافیکی اولویت مهمتری است چرا که برخورد‌های ما نشان می‌دهد که عمده‌ترین علل مرگ و میر در حوادث ترافیکی یا مربوط به عایران پیاده و موتورسیکلت سواران است یا مربوط به چند تخلف انگشت شمار از سوی رانندگان خودروهای سوری است از این رو با فرهنگ سازی در این خصوص می‌توان از وقوع بسیاری از این حوادث جلوگیری کرد. هادیانفر با بیان این که جلساتی برای هماهنگی با مورد اجرای این طرح با مسئولان مربوطه در شهرهای مختلف در حال انجام است، در مورد این که آیا کلان شهری به عنوان پایلوت برای اجرای این طرح در نظر گرفته شده یا خیر؟ گفت: هر ۹ کلاشهر ما از این طرح استقبال کردند و موتورسیکلت آن وجود دارد که امیدواریم با هماهنگی‌های انجام شده این طرح از دی ماه اجرایی شود. هادیانفر از رسانه‌های جمعی به ویژه صدا وسیمای نیز درخواست کرد تا در این خصوص با پلیس همراه شده و در اجرای طرح انضباط ترافیکی مشارکت کند.

توقیف ۵۰۰ خودرو به دلیل رانندگی در حال مستی
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: در شش ماه گذشته حدود ۴۰۰ الی ۵۰۰ دستگاه خودرو در شهر تهران به دلیل تخلفات ناشی از رانندگی همراه با مستی توقیف شده‌اند.سردار محمدرضا مهماندار (رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ) که در خصوص آمار توقیف خودروها به دلیل تخلف رانندگی در حال مستی در شهر تهران گفت: در شش ماه گذشته حدود ۴۰۰ الی ۵۰۰ دستگاه خودرو به دلیل تخلفات ناشی از رانندگی همراه با مستی در شهر تهران توقیف شده‌اند.وی در پاسخ به این سوال که چند درصد از خودروهای توقیفی سطح شهر تهران مربوط به این تخلف هستند، اظهار داشت: عدد آن‌ها کم است، اما بسیار خطرناک‌تر هستند. سردار مهماندار در پاسخ به این سوال که گلابه‌های شما از نایبمنی پراید در افزایش کیفیت خودروهای تولیدی اثری داشته است یا خیر، گفت: برای بار اول نبود که این صحبت‌ها از سوی من اعلام شد. فرماندهان پیشین نیز درباره نایبمنی پراید بسیار صحبت کرده‌اند.وجود تمام سعی و تلاشی که مسئولان خودروسازی انجام دادند، اما اکنون شرایط صنعت خودروسازی در خصوص ایمنی ظاهرا در همین حد است و خودروسازان بیش از این توانایی پرداختن به این مساله را ندارند.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ افزود: همین بضاعتی است که در صنعت خودروسازی وجود دارد.وی در ادامه تصریح کرد: بیشتر توصیه کردم که مردم خودشان باید مراقبت کنند. تمام سعی و تلاش مسئولان خودروسازی در نهایت این بوده است و برای جبران این مساله و ضعف‌های احتمالی در زمینه ایمنی، رعایت قوانین و مقررات، حرکت با سرعت آهسته و مراقبت بیشتر از سوی رانندگان به آن‌ها توصیه می‌شود.

برپایی ایستگاه های سلامت و اردوهای آموزشی و تفریحی ویژه سالمندان
به مناسبت نهم مهر ماه روز جهانی سالمند برنامه های آموزشی و سلامت محور در سراهای محلات و اماکن عمومی منطقه ۱۹ اجرا خواهد شد.

به گزارش امتیاز،حمید بهرامی معاون اجتماعی و فرهنگی با اعلام این خبر افزود: با توجه به فرا رسیدن روز جهانی سالمند کمپینی تحت عنوان مثبت ۶۵ ویژه سالمندان شهر تهران با هدف افزایش مشارکت اجتماعی و نشاط سالمندان تشکیل شد. وی ادامه داد: به منظور ارائه خدمات رایگان پزشکی ویزیت پزشکی از سوی کانون پزشکان در مطب های منتخب در منطقه انتخاب و همچنین اندازه گیری توده بدنی، مشاوره تغذیه و ... در ایستگاه خانه های سلامت و بهره مندی از خدمات ورزشی با تخفیف در مجموعه ورزشی شهید باکری از برنامه های تدارک دیده شده به همین مناسبت است. بهرامی با اشاره به اجرای برنامه های فرا تفریحی ویژه سالمندان بیان کرد: به همین مناسبت تورهای آموزشی و تفریحی مختلف، مسابقه عکاسی و اشتراک فعالیت های داوطلبانه، قصه گوئی و خاطر گوئی اعضای کانون سالمندان برای کودکان، اجرای برنامه گفتگو در شهر ، اشتراک تجربیات سالمندان و تقدیر از برگزیدگان از جمله برنامه های بازی های نشاط سالمندی از جمله فعالیت های هفته سالمند در منطقه است.

رئیس قوه قضاییه گفت: دست کسانی را که به بیت‌المال دست‌درازی کرده‌اند نه از مج بلکه از بازو قطع می‌کنیم.

حجت الاسلام ریسی رییس قوه قضاییه در آیین افتتاحیه بیست و سومین مجمع فرماندهان و مسئولین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به ایام سوگواری سیدالشهدا(ع) و در آستانه اربعین حسینی، عاشورا را یک حرکت برنامه‌ریزی‌شده عنوان کرد و گفت: از ابتدا تا انتهای این حماسه بزرگ عقلایت، تدبیر و حساب‌شدگی بوده و برای تمامی اعصار و ادوار درس‌آموز و الهام‌بخش است.

ریسی افزود: قداست نظام مقدس جمهوری اسلامی در پرتو قدوس است و ولایت فقیه همان ولایت رسول(الله(ص) و ائمه اطهار(ع) است و این به‌لحاظ ساختاری به همه سطوح قداست می‌دهد.

رئیس دستگاه قضا ادامه داد: تمام لایه‌های نظام جمهوری اسلامی لازم است به باید و نبایدهای دین عمل کنند. هر حکمی که مطابق با شریعت و دین نباشد اجرش ساقط است.

وی با بیان اینکه هر عامل و مجری در نظام باید قدسی عمل کند، اظهار کرد: همه مسئولان نظام و مدیران از وزیر و نماینده و قاضی باید عملشان جلوه قداست داشته باشد. ریسی گفت: قداست نظام ایجاد می‌کند اجرای عدالت با جدیت انجام شود و امروز اجرای عدالت سخن از یک عدالت ثبوتی نیست بلکه عدالت اثباتی است. اجرای عدالت باید در میدان عمل صورت گیرد و مردم آن را احساس کنند. رئیس قوه قضاییه گفت: از جلوه‌های مهم قداست جاودانگی و ماندگاری آن است و امروز رمز



ماندگاری شهدا اتصالشان به حماسه عاشورا است و امکان ندارد خون شهدا ضایع شود، شهدایی که برای چهل‌زایی جانشان را تقدیم اسلام و انقلاب کرده‌اند.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه برخی تصور می‌کنند که اجرای عدالت اقدامی ناشدنی است، اظهار کرد: اجرای عدالت امری شدنی است، همان‌گونه که کسی باورش نمی‌شد برادران سپاه بتوانند پهباد آمریکایی را با بروزترین امکانات در آسمان سرنگون کنند، قطعاً ما هم می‌توانیم عدالت را در این نظام مقدس اجرایی کنیم.

وی ادامه داد: شما پاسداران کمر داعش را در منطقه شکستید و پیشتر عده‌ای به‌غلط باور نداشتند و چه خوب مقتدای ما فرمودند که جنس این‌ها جنس حرکت صهیونیستی و آمریکایی است و شما با مقاومت و ایستادگی این حرکت را در منطقه از بین بردید.

آیت الله ریسی با بیان اینکه حضرت آقا فرمودند در بحث سوریه «دشمن خواست و توانست و ما خواستیم و توانستیم»، گفت: این اقدام شما و این مقاومت در منطقه برای بسیاری قابل تصور نبود و شما ظرفیت‌ها را

امتیاز

هشدار رئیس به مفسدان اقتصادی:

دستان را نه از مچ بلکه از بازو قطع می‌کنیم



پای کار آوردید و جهان را مهیوت کار خودتان کردید و قطعاً ما هم می‌توانیم همچون شما در عرصه اجرای عدالت دست مفسدان اقتصادی را از بیت‌المال قطع کنیم.

وی افزود: در داخل کشور آن زمان که تهدیدات نظامی مطرح شده، بعضی می‌گفتند «نیروهای مسلح در برابر تجهیزات نظامی دشمن چه می‌خواهد بکند؟»، اما رزمندگان با اقتدار و مقاومت و خلافت پهباد آمریکایی را سرنگون کردند و به جهانیان نشان دادند که این استکار قدرتی پوشالی دارد و «شعار» ما می‌توانیم» را در عرصه نظامی به همگان اثبات کردند.

رئیس قوه قضاییه گفت: دشمنان به‌دلیل استیصال خود برابر جبهه مقاومت و همچنین قدرت روزافزون سپاه، این نهاد مقدس را به‌عنوان گروه تروریستی نامیده‌اند و حال آنکه هرگز نمی‌توانند در برابر امواج خروشان مقاومت دوام آورند.

وی با بیان اینکه «شما رزمندگان اسلام پیام انقلاب را به کشورهای منطقه صادر کردید»، تأکید کرد: امروز در یمن مقاومت پنج

سال است که در برابر تمام فشارها ایستاده است و به پیروزی‌های خوبی هم دست یافته است. آیت الله ریسی با ابراز اینکه «امروز پرچم «مبارزه با مفساد» در دست مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) است و بنده و همکاران سربازان ایشان هستیم»، اظهار داشت: پرچم مقاومت نیز امروز در دستان معظمله قرار دارد و همه ما سربازان ایشان هستیم.

وی افزود: امروز عده‌ای می‌گویند «مگر می‌توان با مفسدان و ثروت‌اندوزان و قدرتمندان مبارزه کرد؟»؛ باید بگویم که آری، می‌شود. این انقلاب ریشه در خون پاک شهدا دارد و خداوند از خون‌ها نمی‌گذرد و ما هم نمی‌گذاریم خون این شهدا پامال بشود.

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر مبارزه قاطع با فساد اظهار کرد: دست کسانی را که به بیت‌المال دست‌درازی کرده‌اند نه از مچ بلکه از بازو قطع می‌کنیم.

آیت الله ریسی در بخش دیگری از سخنان خود به فضای کشور اشاره کرد و گفت: پس از ساقط کردن پهباد آمریکایی، فضای کشور، فضای مقاومت و ایستادگی برابر زورگویان و نه فضای مذاکره شد.

وی ادامه داد: راهبرد دشمن در شرایط کنونی بیان فساد در جامعه و ناامید کردن مردم است و متأسفانه عده‌ای هم این راهبرد را در داخل دنبال کرده‌اند. بیان فساد اعتمادآور نیست، مبارزه با فساد اعتمادآور است. دزد دزد گفتن اعتماد نمی‌آورد، مبارزه با دزدان اعتماد ایجاد می‌کند.

آیت الله ریسی گفت: امروز راهبرد ما این است که در مقابله با فساد کار با جدیت دنبال شود و مبارزه با فساد را ادامه خواهیم داد تا این وضعیت خاتمه یابد.

وی در پایان با بیان اینکه مطالبه مقام معظم رهبری از رؤسای سه قوه اصلاح ساختار فسادزا به ساختار فسادزدا است، اظهار کرد: امیدوارم مردم احساس اجرای عدالت را داشته باشند.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران مطرح کرد:

مهمترین اقدامات شهرداری تهران در کوفه



قابلیت اسکان ۹۰نفر نیروی انسانی، استقرار نیروهای خدمات رسان، به تعداد ۸۲ نفر و اجرای عملیات پاکسازی در شهر کوفه و غبارروبی خانه امیرالمومنین و معابر پیرامونی را برعهده داریم.

وی با اشاره به مهمترین اقدامات در مسیر نجف به کر بلا نیز گفت: استفاده از ماشین آلات جهت پاکسازی مسیر نجف به کر بلا برای ساماندهی و انقال خاک، نخاله و پسماندها و توزیع کیسه های پلاستیکی بین زائران و ایستگاه های خدمات رسان در طول مسیر با استفاده از ظرفیت نیروهای مردمی و ان جی اوها مسیر نجف به کر بلا پاکسازی و نظافت می شود

فرمانده سپاه محمد رسول الله (ص) تهران بزرگ در آیین نکوداشت پیشکوتان دفاع مقدس در جماران:

هدف اصلی دشمن نا امید کردن جوانان به آینده کشور است

یکشنبه ۷ مهر ماه در حسینیه جماران برگزار شد، با بیان مطلب فوق اظهار داشت: وظیفه همه هست که تحت محور امام (ره) و رهبری وحدت داشته باشیم و با امید به آینده برای ساخت کشوری توانمند تلاش کنیم تا دشمن نا امید و طمعش از کشور برداشته شود. وی افزود : آنچه دفاع مقدس را از سایر جنگ ها متفاوت کرد نوع نگاه و تفکر رزمندگان، امام (ره) و مردم ما بود و این تفکر که همان تفکرسبیچی است که امام (ره) به آن اشاره کرده بود، امروزه نیز توانسته کشور ما را مقتدر در دنیا نگه دارد و دشمن را در برابر عظمت مردم ایران

یکشنبه ۷ مهر ماه در حسینیه جماران برگزار شد، با بیان مطلب فوق اظهار داشت: وظیفه همه هست که تحت محور امام (ره) و رهبری وحدت داشته باشیم و با امید به آینده برای ساخت کشوری توانمند تلاش کنیم تا دشمن نا امید و طمعش از کشور برداشته شود. وی افزود : آنچه دفاع مقدس را از سایر جنگ ها متفاوت کرد نوع نگاه و تفکر رزمندگان، امام (ره) و مردم ما بود و این تفکر که همان تفکرسبیچی است که امام (ره) به آن اشاره کرده بود، امروزه نیز توانسته کشور ما را مقتدر در دنیا نگه دارد و دشمن را در برابر عظمت مردم ایران

شهردار منطقه شش با بیان اینکه شرایط حال حاضر و رفاه کنونی حاصل رشادت های عزیزانی چون شماس، است و در چنین محافلی دور هم جمع می شویم تا بار دیگر به یاد شوم جهاد و مقاومت زنده است و همگی در کنار هم برای حفظ و ارتقای نام میهن تلاش می کنیم.

سرهنگ اصحاب کریمی از مسئولان سپاه تهران نیز در این مراسم با اشاره به جایگاه شهدا بیان داشت: امروز امنیت کشور را مرهون رشادت‌های ایثارگران و جانبازانی هستیم که در شرایط سخت از جان خود گذشتند.

وی با بیان خاطره‌ای از روزهای دفاع مقدس یادآور شد: شهدا از عزیزترین داشته‌های خود گذشتند. یکی از دوستانم زمانی که فرزندش متولد شد به مرخصی رفت. وقتی برگشت تعریف کرد که من فرزندم را نویسیدم تا احساسات پدرانه مانع برگشتن بر جبهه نباشد. همین فرد سه ماه بعد از تولد فرزندش به شهادت رسید. زمانی که پیکر او را دیدم تصویر فرزندش را از جیب لباسش پیدا کردم و

اجتماعی

شماره ۲۸۱۹

خبر کوتاه

در راستای اجرای طرح استقبال از مهر و ایمنی تردد دانش آموزان:

ضرب ایمنی پل های عابر پیاده منطقه ۲۱ مورد بازنگری قرار گرفت
با هدف ارتقای سطح شاخص های HSE شهروندی، «ضرب ایمنی پل های عابر پیاده» منطقه ۲۱ مورد بازنگری دقیق و کارشناسی قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، زهرا میزایی پور سرپرست سامانهHSE (مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست) این منطقه ۲۱ با اعلام خبر فوق گفت: باتوجه به اینکه یکی از مهم ترین سرفصل های سامانهHSE، اقدامات ایمنی و ارتقای سطح شاخص های HSE شهروندی است؛ از این رو اداره HSE بازدیدهای مدون از پل های عابر پیاده سطح منطقه ۲۱ را با هدف کاهش خطرات در دستورکار ویژه قرار داده است.

وی در ادامه افزود: یکی از مباحث مهم در ایمنی تردد شهروندان و دانش آموزان، استفاده از پل‌های هوایی عابر پیاده در سطح شهر به منظور کاهش خطرات جانی و تصادفات است، از این رو بازنگری پل های عابر سطح منطقه ۲۱ از طریق تکمیل چک لیست های مربوطه و بررسی وضعیت کلی آنها در سطح این منطقه صورت پذیرفت.

بنا بر این گزارش؛ بررسی وضعیت سیم کشی ها، وضعیت عمومی سازه، عرض عرشه، زیبایی و نظافت و روشنایی پل ها، نوع کفپوش، کیفیت، وضعیت سقف و همچنین حفاظ گذاری آنها از اولویت های مهم در این پایش سراسری محسوب شده است.

میزایی پور در پایان خاطرنشان کرد: در جریان این طرح، کلیه عدم انطباق ها؛ ارزیابی و براساس دو عنصر «شدت و احتمال»، اولویت بندی شده و به منظور رفع خطرات و بهبود وضعیت ایمنی به حوزه های مربوطه اعلام شده است تا در اسرع وقت نسبت به رفع عدم انطباق های اعلام شده اقدامات لازم صورت گیرد.

همزمان با روز جهانی گردشگری و هفته تهران صورت می گیرد؛

بر گزاری نخستین پارانورگردشگری تهران به میزبانی منطقه چهار

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از برگزاری اولین پارانورگردشگری معلولان به مناسبت «روز جهانی گردشگری» و همزمان با آغاز هفته تهران به میزبانی منطقه چهار خبر داد.

به گزارش امتیاز، «معمومه سادات عمارتی» با اعلام این خبر افزود : با توجه به تأکیدات شهردار تهران در امر توسعه صنعت گردشگری در کلان شهر تهران و به مناسبت روز بزرگداشت صنعت گردشگری در جهان مصادف با ۲۷ سپتامبر برنامه های مختلفی در منطقه چهار برگزار می شود.

وی از برگزاری اولین پارانورگردشگری شهرداری تهران به میزبانی ستاد گردشگری این منطقه و با حضور معلولین شهر تهران خبر داد و افزود: جامعه معلولین به لحاظ شرایط خاصی که دارند در همه حال امکان دسترسی به اماکن گردشگری را ندارند.در همین راستا و با مهیا کردن شرایط آسایش این عزیزان، اولین پارانور گردشگری معلولان در منطقه چهار برپا می شود. معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار تصریح کرد: در این پارانور شرایطی فراهم شده است تا معلولان پس از بازدید از اماکن تاریخی ارباب هرمز و عمارت عین الدوله با حضور در جشنواره یادبادکهای باغ پرندگان ، یک روز به یاد ماندنی راه خاطر بسپارند. عمارتی در ادامه به مراسم تقدیر از دبیران گردشگری محلات منطقه چهار اشاره کرد و گفت: به مناسبت روز جهانی گردشگری از دبیران گردشگری محلات ۲۰ گانه منطقه در عمارت گردشید تعریف کرد که در همه حال حضور پدر را حس می‌کند و تورهای گردشگری محلات تأکید شد.وی در پایان از برپایی تورهای گردش متنوع و با کیفیت با هدف گنجاندن امور تفریحی سالم در سبد خانوار شهروندان درمنطقه چهار خبر داد.

تکتیر گل و گیاه در پارک ملت منطقه ۳
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ از تکتیر گل و گیاه در پارک ملت خبر داد.

به گزارش امتیاز، عباس فخارمنش با بیان این مطلب گفت: انواع بنفشه، کلم رزینی در سه رنگ، گونه های گندمی ابلق و سبز، حسن یوسف در رنگهای متنوع، قاشقی، کاکتوس، سدوم و گونه های مختلف گل و گیاه در کلینینگ گل و گیاه پارک ملت تکتیر می شود.به گفته معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳، با تکتیر بالغ بر ۵۰ هزار بوته گل و گیاه در پارک ملت، این منطقه در زمینه تامین گل و گیاه مورد نیاز در اماکن عمومی، فرش گلها و ... به خودکفایی رسیده است.

شناسایی و پایش منابع آلاینده در حریم شهر تهران

در نشست اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با اداره کل ترسیم شهر تهران بر اجرای پروژه های مشترک تأکید شد. **به گزارش امتیاز**، با توجه به وسعت حریم شهر تهران و موضوعات مشترک محیط زیستی، نشست با اداره کل حریم شهر تهران پیرامون موضوعات مرتبط برگزار شد. در این نشست بر احداث پارک های انرژی در محدوده حریم شهر تهران و پایش های مشترک فی مابین اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار و اداره کل حریم شهر تهران در راستای جلوگیری از تخلفات زیست محیطی و نظارت بر پروژه های صنعتی داخل حریم تأکید شد و اقدامات مشترک با اداره کل حریم جهت ارائه راه حل های لازم و مناسب جهت برطرف کردن موضوعات فوق مطرح شد.